
Fordeling av kretsar på AU-medlemane, pr juni 2016

Krets Kontaktperson Kretsleiar Tlf e-post
1 Øst-Finnmark Svein Slåtsveen Bjørn Tore  Søfting 99263422 strandheim@live.no
3 Midt-Finnmark Svein Slåtsveen Jan Håland 99246012 janhaaland@hotmail.com
5 Vest-Finnmark Svein Slåtsveen Andreas Mathilassi 97045186 amathilassi@hotmail.com
6 Nord-Troms Fred Tore Fagereng Morten   Fredriksen 97121739 morten@loppevoll.no
7 Tromsø og Karlsøy Fred Tore Fagereng Paul Johansen 95825299 paulhjohansen@yahoo.no
8 Lyngen Fred Tore Fagereng Audun   Johnsen 97659204 audun.johnsen@gmail.com
9 Kåfjord Fred Tore Fagereng Ninni Monsen 91339691 ninmon@hotmail.com

10 Balsfjord og Storfjord Fred Tore Fagereng Per-Arne Slettmo 91823326 per.slettmo@yahoo.no
11 Midt-Troms Bernt Mikalsen Hans-Marius Walør 91759532 post@digmaskin.no
12 Astafjord Bernt Mikalsen Bernhardt   Halvorsen 91660741 bernbygg@lavangen.net
13 ETS Bernt Mikalsen Birgitte Rørvik Bruun 41123823 brbruun@online.no
14 Narvik og Ballangen Pål Ove Wika Øyvind Anders  Hansen 90628218 oeyvindanders@gmail.com
15 Ytre Sør-Troms Bernt Mikalsen Gunnar   Fredriksen 90067995 gunfredr@online.no
16  VesterålenVesterålen Pål Ove Wika Einar   Kristiansen 95927120 eimkrist@hotmail.no
17 Andøy Pål Ove Wika Sissel Haraldsvik Johansen 48150062 sisselhjo@gmail.com
18 Lofoten Pål Ove Wika Jan Gunnar Eilertsen 99529722 jg.eile@online.no
19 Nord-Salten Ragnhild Engan Ragnhild Engan 97701895 krokan@online.no
20 Midt-Salten Ragnhild Engan Bjarne Arvid Johansen 45613857 bjarnebekkan@gmail.com
21 Beiarn Ragnhild Engan Frøydis Forsmo 99266413 frforsmo@online.no
22 Svartisen Ragnhild Engan Jan Albert  Steindal 95295565 janasteindal@gmail.com
23 Nord-Helgeland Merethe Sund Wanja   Rakvaag 90831538 w-rakvaa@online.no
24 Ytre Helgeland Endre Østbø Øyvind Knapstad 99389277 oe-kna@online.no
25 Vega Merethe Sund Bente R. Børsheim 90882005 benterisholm@hotmail.com
26 Sør-Helgeland Merethe Sund Merethe Sund 47881461 d-einvik@online.no
27 Bindal Merethe Sund Eli Horsberg 95836845 elhorsb@online.no
28 Hattfjelldal Endre Østbø Olav   Elsvatn 99254496 elsvatn@gmail.com
29 Vefsn og Grane Endre Østbø Berit   Hundåla 48123789 hundaala@online.no
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